
Genopslag: Erfaren projektleder til større tværorganisatoriske
projekter

Brænder du for projektledelse, og bliver du motiveret af at vide, at du gør en forskel
hver dag? Har du erfaring med at deltage i anskaffelses-
og implementeringsprocesser i en tværfaglig organisation? Vil du være med til at styrke
arbejdet med den digitale transformation, der muliggør og understøtter brugerdrevne
behov, tilbyder digitale services og konstant muliggør nye løsninger? Så er
du måske den projektleder, vi leder efter.

Du er en erfaren, metodisk stærk projektleder og udadvendt kollega, som brænder
for projektledelse, og som insisterer på at ville gøre en forskel.

Du har prøvet det før og kan med sikker hånd lede større tværorganisatoriske
projekter. Projekterne drives i tæt samarbejde med universitetets fakulteter og den
centrale IT-afdeling. 

Du ved, hvad det kræver at lede et stort projekt, samtidig med at du sikrer de
overordnede forretningsmæssige mål og skaber den ønskede sammenhæng.

Du vil få ansvar for den faglige ledelse af større projekter og skal i samarbejde med
øvrige projekt- og programledere koordinere de tværgående beslutninger op mod en
fælles enterprisearkitektur som det bærende element i den kontinuerlige digitale
transformation. 

Du motiveres af at arbejde med IT-projekter og strategisk udvikling af fremtidens
digitale processer. Du spænder fra behovsafklaring, gentænkning af processer og
til overdragelse og idriftsættelse i forretningen.

Du ved som erfaren projektleder, at alle store projekter samtidig er
forandringsprojekter. Du har arbejdet struktureret med forandringsledelse og er
muligvis endda certificeret inden for området.

Du bliver en del af afdelingen Studiesystemer, hvor systemejerskabet for mange
studieadministrative systemer er placeret, og du kommer til at arbejde i
krydsfeltet mellem Studiesystemer, IT-afdelingen, leverandører af IT-
løsninger og fakulteternes uddannelsesadministrationer. I hverdagen indgår du i et
team af projektledere, som driver udviklings- og implementeringsprojekter på
uddannelsesområdet på tværs af Aarhus Universitet. 

Aarhus Universitet vil over de kommende år indkøbe og implementere flere
store studierelaterede IT-systemer, og derfor sørger vi nu endnu en dygtig og
engageret kollega, der kan hjælpe os med at sikre at projekterne kommer til at skabe
den forandring, der er behov for.

Arbejdsopgaver

Udarbejdelse af solide projekt- og styringsgrundlag ●

Koordination af fælles tværgående enterprisearkitektur ●

Planlægning og kontraktstyring af implementeringsforløb ●

Forberedelse og afholdelse af styregruppemøder   ●

Interessenthåndtering, kommunikation og formidling i en stor organisation ●

Bindeled mellem forretningen, IT-afdelingen og leverandøren for nye IT-

løsninger   

●

Facilitator for workshops og større arbejdsmøder igennem projektforløbet ●

Udarbejdelse af statusrapportering, projektdokumentation og beslutningsoplæg ●

Forandringsledelse der engagerer organisationen●

Sparring med ledelse og systemejer i centrale beslutninger ●

Kvalifikationer 

Du har lang erfaring med projektledelse og projektmodeller og er muligvis

certificeret

●
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Du har en bred organisations- og forretningsforståelse og gerne solid erfaring

med procesanalyse og -optimering 

●

Du kommunikerer præcist og tydeligt på alle niveauer i organisationen ●

Du skriver et fejlfrit og forståeligt dansk ●

Du har indsigt i at drive beslutningsprocesser i en tværorganisatorisk

organisation 

●

Du kan arbejde tværfagligt og er god til at samarbejde på en motiverende og

anerkendende måde 

●

Har stor erfaring med ledelse af store anskaffelses-

og implementeringsprojekter og gerne i politiske organisationer  

●

Er resultatorienteret, analytisk og udstråler autoritet og gennemslagskraft på en

positiv måde 

●

Stærk i at skabe relationer, sætte retning og motivere projektdeltagere til

teamwork 

●

Om Studiesystemer
Studiesystemer har ca. 25 ansatte og varetager systemejerskabet af Aarhus
Universitets studiesystemer og samler opgaver knyttet til porteføljestyring,
projektledelse, system- og forretningsudvikling, systemstrategi og -analyse,
systemforvaltning, test og implementering af opdateringer samt brugersupport.

Du kan læse mere om Studiesystemer her.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse og aflønning sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i Staten med mulighed for at forhandle individuelle løntillæg.

Yderligere oplysninger om stillingen
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Funktionschef Peder
Nielsen på pmn@au.dk eller tlf. 2452 8733.

Ansættelsesprocessen
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 43 eller 44.

Alle interesserede uanset personlig baggrund opfordres til at søge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.000 medarbejdere med en årlig omsætning på 6,6 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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